

Malerfirmaet S. Vesterberg Hansen ApS

Valhøjs Alle 143, st
2610 Rødovre

Årsrapport
20. maj 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

22/06/2016

Steen Vesterberg Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Malerfirmaet S. Vesterberg Hansen ApS
Valhøjs Alle 143, st
2610 Rødovre

Telefonnummer: 21152333
e-mailadresse: info@vesterberghansen.dk

CVR-nr: 36903309
Regnskabsår: 20/05/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Nykredit
Kalvebod Brygge 1-3
1780 København V
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens aktivitet består i at drive malervirksomhed med dertil tilknyttede aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat 369 t.kr. er tilfredsstillende og tilsvarende resultat forventes i det kommende år.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Ingen væsentlige begivenheder efter regnskabets afslutning

Resultatopgørelse 20. maj 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.
Nettoomsætning		3.506.066
Eksterne omkostninger		-633.819
Bruttoresultat		2.872.247
Personaleomkostninger		-2.499.293
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-4.000
Resultat af ordinær primær drift		368.954
Ordinært resultat før skat		368.954
Skat af årets resultat		-86.704
Årets resultat		282.250
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		282.250
I alt		282.250

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		128.770
Materielle aktiver i alt		128.770
Langfristede aktiver i alt		128.770
Råvarer og hjælpematerialer		15.000
Varebeholdninger i alt		15.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		99.405
Igangværende arbejder for fremmed regning		623.595
Tilgodehavender i alt		723.000
Likvide beholdninger		270.434
Kortfristede aktiver i alt		1.008.434
Aktiver i alt		1.137.204

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		282.241
Egenkapital i alt		332.241
Leverandører af varer og tjenesteydelser		142.450
Skyldig selskabsskat		86.704
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		575.809
Kortfristede forpligtelser i alt		804.963
Forpligtelser i alt		804.963
Passiver i alt		1.137.204